MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA – UFSM
DEPARTAMENTO DE FÍSICA – CCNE

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO
DE BOLSA CNPq/PIBIC

Pelo presente documento, torna-se público o resultado do processo seletivo referente ao
EDITAL DE SELEÇÃO IC UNIFICADO PRPGP/UFSM N 014/2023 - PROBIC/FAPERGS para
concessão de bolsa de iniciação científica vinculado ao projeto No. 059848 GAP/CCNE, Número
do processo 23081.048225/2023-94 intitulado:  Investigação metodológico-científica sobre
temáticas modernas em tecnologias críticas no ensino público em países do BRICS.

Candidato          Ordem de Classificação

RHAISSA SOUTO MARCONATO     PRIMEIRO

Solicita-se a candidata aprovada que proceda com a produção dos documentos de inscrição à
bolsa, conforme o edital IC unificado supracitado e seu calendário de procedimentos.

Não houve mais candidatos classificados no processo seletivo.

Santa Maria, 14 de julho de 2023.

Everton Lüdke
Coordenador do Projeto